2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ Новодеревянковского
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КАНЕВСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  01.11.2019                                                                                    № 330
ст-ца  Новодеревянковская
Об утверждении Стандарта осуществления полномочий

по внутреннему муниципальному финансовому

контролю в сфере бюджетных правоотношений

В соответствии с положениями статьи 269.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановления администрации Новодеревянковского сельского поселения Каневского района от 18 января 2019 № 15 «Об утверждении порядка осуществления полномочий по внутреннему муниципальному финансовому контролю в сфере бюджетных правоотношений и контролю в сфере закупок товаров, работ, услуг для муниципальных нужд»  п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить Стандарт осуществления полномочий по внутреннему муниципальному финансовому контролю в сфере бюджетных правоотношений (прилагается).

2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.
Исполняющий обязанности

главы Новодеревянковского

сельского поселения

Каневского района

 А.М. Афонченко